АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__18.01.2024г. № _31                                                            с. Смоленское

Об  актуализации схемы водоснабжения

муниципальных образований Смоленского, Верх-обского, Кировского, Линевского, Ануйского, Точилинского и Сычевского сельсоветов Смоленского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. 45  Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения на территории Смоленского, Верх-обского, Кировского, Линевского, Ануйского, Точилинского и Сычевского сельсоветов Смоленского района Алтайского края и актуализации схемы водоснабжения данных сельских поселений, Администрация Смоленского района Алтайского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему водоснабжения муниципальных образований  Смоленского, Верх-обского, Кировского, Линевского, Ануйского, Точилинского и Сычевского сельсоветов Смоленского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Р.Ю. Замоцного.
Глава района

                                     Л.В. Моисеева